
   

    

   

       

  

            

            

           

          

    

  

        

     

          

       

    

   

       

           

  

     

      

       

      

  

        

  

          

 

    

Zarządzenie nr 23/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.03.2021 r. 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia 

na kierunku Zdrowie Publiczne i Epidemiologia 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz §21 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku tworzy się 

kierunek Zdrowie Publiczne i Epidemiologia studia pierwszego stopnia. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1 będą prowadzone jako: 

a) poziom studiów: studia pierwszego stopnia, 

b) profil studiów: ogólnoakademicki, 

c) forma studiów: studia stacjonarne, 

d) tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta: licencjat. 

3. Kierunek Zdrowie Publiczne i Epidemiologia studia I stopnia przyporządkowuje się do 

następujących dyscyplin: 

− nauki o zdrowiu - 98 % 

− nauki medyczne - 2 % 

4. Dla kierunku Zdrowie Publiczne i Epidemiologia studia pierwszego stopnia, jako 

dyscyplinę wiodącą wskazuje się dyscyplinę: nauki o zdrowiu. 

§ 2 

Studia na w/w kierunku będą prowadzone począwszy od roku akademickiego 2021/2022. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 25.03.2021r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


